Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги
                 ___________________________________________________________

П Р И К А З

      17.11.2021 №598

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по искусству (МХК) и географии

На основании протоколов жюри муниципального  этапа всероссийской

олимпиады школьников и решения оргкомитета муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по искусству (МХК) и географии в 2021/2022 учебном

году (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК) и географии в

2021/2022 учебном году и наградить дипломом Управления образованием

Администрации города Юрги (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образованием                                        Т.М. Толстошеева

Приложение  1

к приказу Управления

образованием

от 17.11.2021№ 598

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству (МХК) и географии

Искусство (МХК)
№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Прахова Екатерина

Олеговна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

9 100 36

2.  Фалилеева Дана

Вячеславовна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

11 100 60

География
№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Валькевич Иван

Александрович

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 7 100 74

2.  Трофименко Ярослав

Александрович

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 7 100 73,5

3.  Якубова Александра

Александровна

МБОУ «СОШ № 1» 7 100 59

4.  Николюк Денис Олегович МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 7 100 44

5.  Голиков Евгений

Михайлович

МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 7 100 39

6.  Максименко Дарина

Николаевна

МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 7 100 37,5

7.  Теляков Максим

Алексеевич

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

7 100 37,5

8.  Лехнер Ирина Максимовна МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 7 100 34,5

9.  Баталов Никита

Владимирович

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 7 100 31

10.  Селитренников Юрий

Алексеевич

МБОУ «СОШ № 14» 7 100 31

11.  Волегова Дарья Антоновна МБОУ «СОШ № 1» 7 100 29,5

12.  Фуфачев Данил

Максимович

МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги» 7 100 26,5

13.  Абрамов Константин

Степанович

МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги» 7 100 26

14.  Мойсеев Максим

Евгеньевич

МБОУ «СОШ № 1» 7 100 20

15.  Сидорова Полина

Николаевна

МБОУ «СОШ № 1» 8 100 45,5

16.  Образов Николай

Андреевич

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

8 100 43

17.  Шокарева Дарья

Алексеевна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

8 100 36

18.  Дементьев Егор Олегович МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 8 100 32,5

19.  Пугачев Матвей

Артемович

МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги» 8 100 28,5

20.  Ушакова София Ильинична МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 8 100 25,5

21.  Таскаев Александр

Евгеньевич

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 9 100 62,5

22.  Кубрушко Варвара

Сергеевна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

9 100 54,5

23.  Сапрыгина Маргарита

Романовна

МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 9 100 53,5

24.  Нефедова Мария

Александровна

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 9 100 35,5

25.  Сабреков Никита Олегович МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 9 100 23,5

26.  Наливайко Ксения

Максимовна

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 9 100 22

27.  Черногузов Андрей

Вячеславович

МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 9 100 13

28.  Ульянов Марат

Дмитриевич

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 10 100 65,5

29.  Образов Виктор

Дмитриевич

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 10 100 59,5

30.  Трофименко Дмитрий

Александрович

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 10 100 49,25

31.  Опарин Матвей Евгеньевич МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 10 100 46

32.  Мишин Игнат

Валентинович

МБОУ «СОШ № 1» 10 100 34

33.  Турукина Анастасия

Павловна

МБОУ «Лицей города Юрги» 10 100 19,5

Приложение  2

к приказу Управления

образованием

от 17.11.2021№ 598

Список победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по искусству (МХК) и географии

Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус

участника

Искусство

(МХК)
Фалилеева Д.В

МАОУ «Гимназия города

Юрги»
11 60 победитель

Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус

участника

География Валькевич И.А
МБОУ «СОШ № 6

г. Юрги»
7 74 победитель

География Трофименко Я.А
МБОУ «СОШ № 6

г. Юрги»
7 73,5 призер

География Якубова А.А МБОУ «СОШ № 1» 7 59 призер

Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус

участника

География Таскаев А.Е
МБОУ «СОШ № 6

г. Юрги»
9 62,5 победитель

География Кубрушко В.С
МАОУ «Гимназия города

Юрги»
9 54,5 призер

География Сапрыгина М.Р
МБОУ «ООШ № 15

г. Юрги»
9 53,5 призер

Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус

участника

География Ульянов М.Д
МБОУ «СОШ № 6

г. Юрги»
10 65,5 победитель

География Образов  В.Д
МБОУ «СОШ № 6

г. Юрги»
10 59,5 призер